



AKP'de Arınç kazanı kaynamaya devam ediyor CHP'YE Mİ OY VERDİN

AKP'de Arınç kazanı kaynamaya devam ediyor: CHP'ye mi oy verdin

04 Kasım Pazartesi 2019 12:50



AKP'li eski vekil Mehmet Metiner'den, Bülent Arınç'a dikkat çeken sorular...

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi, AKP'li Bülent Arınç'ın FETÖ ve KHK'ya ilişkin sözleri AKP içinde tartışılmaya devam ediliyor.

Hafta sonu AKP'li eski vekil Şamil Tayyar, Arınç'ın FETÖ'yü aklamaya çalıştığını ifade ederek savcılarını göreve çağırmıştı. AKP'li bir diğer eski milletvekili Mehmet Metiner ise, daha önce attığı bir mesajında Arınç'a karşı "susmayacağını" ifade ederken, yeni bir mesaj atarak Bülent Arınç'a dikkat çeken sorular yöneltti.

Metiner, 17-25 Aralık operasyonu sonrasında dönemin AKP'li dört bakanının Yüce Divan'a gönderilmesini ilişkin oylamada, Arınç'a "evet" mi yoksa "hayır" mı dediğini sordu. Ayrıca, Bülent Arınç'ın 31 Mart'taki seçimde Ankara'da AKP'ye mi yoksa CHP'ye mi oy verdiğini soran Metiner, "15 Temmuz gecesi nerdeydin, ne yaptın?" diyerek sorularına devam etti.

Mehmet Metiner'in, Bülent Arınç'ın birçok başlıkta AKP'nin karşısında olduğu iması dikkat çekti.

İşte Mehmet Metiner'in o mesajı:



Mehmet Metiner
@MetinerBasin



Bülent Arınç'a 4 soru:

- 1- Yüce Divan oylamasında evet mi dedin hayır mı?
- 2- Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi referandumunda evet mi dedin hayır mı?
- 3- 31 Mart mahalli seçiminde Ankara'da oyunu AK Parti'ye mi verdin CHP'ye mi?
- 4- 15 Temmuz gecesi nerdeydin, ne yaptın?

ÖÖ 11:43 · 4 Kas 2019 · Twitter for iPhone

ARINÇ'TAN SERT YANIT

Bülent Arınç, konuyla ilgili sessizliğini bozdu.

Yazılı bir açıklama yapan Arınç, kendisine karşı eleştirilerde bulunanlara maddeler halinde bir yanıt verdi.

"Niyetimi sorgulayanların yanlış yolda olduğunun altını çizmek isterim" diyen Arınç, FETÖ için, "Bu ülkede, bu ahlaksız örgüt nedeniyle nice aileler büyük dramlar yaşadı. Bunlardan biri de benim ailemdir. Bu zararları telafi ederken hukuk, ahlak ve vicdan konusunda daha dikkatli olmamız, masum insanların hayatlarını da düşünmemiz gerektiğini anlatmaya çalıştım" dedi.

Arınç, "FETÖ ile iltisak, irtibat konularını hukuki ve adil bir zemine oturtamadığımız sürece insanların devlete, yargıya ve adalete olan inançları sarsılmaya devam edecektir. Zira bir zamanlar FETÖ'nün en yakınında olan, övgüler yağdıran, yazılar yazan, fotoğraflar çektiren insanların rahatça dışarıda dolaştığı ama küçük bir iltisakı nedeniyle hayatları kararın insanların varlığı, üstü ötülemez bir çelişkidir. Bunu görmeliyiz" derken, "Yaşanan haksızlıklar, uygulamalar ve idari işlerde benim de suçlu olduğumu, benim de hesap vereceğimi iddia eden ve ağır sözler söyleyen bir kısım insanın duygusal tepkilerini, yaşadıkları psikolojinin etkisi olarak yorumluyorum. Yine de görev yaptığım sürece, altında imzamın olduğu her idari uygulamanın ve kararın hesabını vermeye hazırım" dedi.

"FETÖ ÖVGÜLERİ HALEN..."

AKP'li eski vekil Şamil Tayyar'ın "Savcılarını göreve çağırıyorum" ifadelerine de Tayyar'ın ismini vermeden yanıtlayan Arınç, "HKH mağdurlarının uğradığı haksızlığı dile getirmenin FETÖ'yü aklamak olduğunu iddia edenlerin akıl ve izandan yoksun olduğunu söylerim. Ne hazindir ki, savcılarını göreve çağırınların geçmiş yıllarda FETÖ övgüleri halen elden ele dolaşmaktadır" dedi.

Arınç ayrıca, "Bana karşı yapılan açıklamaları sadece acıyarak izliyorum" diye de ekledi.

İşte Arınç'ın eleştirilere karşı o yanıtı:



Bülent ARINÇ
22. Dönem TBMM Başkanı

31 Ekim, 1 Kasım ve 4 Kasım 2019 tarihlerinde Gazeteci Kemal Öztürk'ün YouTube kanalında yayınlanan röportajım sonrasında medyada, kamuoyunda yapılan tartışmalar ve yorumlarla ilgili bir açıklama yapma ihtiyacı hissettim.

Yapılan yoğun açıklamaları okuduğumda ortaya çıkan tablo şöyledir:

1. Bu röportajın amacı, toplumda yara haline gelen konuları bir hukukçu, siyasetçi ve insan olarak değerlendirip kamuoyunun dikkatine sunmak ve çözüm için bir çaba göstermektir. Bunun haricinde niyetimi sorgulayanların yanlış yolda olduğunun altını çizmek isterim.
2. Bu ülkenin başına gelmiş en büyük felaketlerden biri olan hain FETÖ örgütünün ülkeye, millete ve devlete verdiği zararların tartışılmaz boyutta olduğu açıktır. Bu ülkede, bu ahlaksız örgüt nedeniyle nice aileler büyük dramlar yaşadı. Bunlardan biri de benim ailemdir. Bu zararları telafi ederken hukuk, ahlak ve vicdan konusunda daha dikkatli olmamız, masum insanların hayatlarını da düşünmemiz gerektiğini anlatmaya çalıştım.
3. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın "Başı ihanet, ortası ticaret, tabanı ibadetle meşgul." diye tanımladığı örgütün, ibadetle meşgul olan ve kandırılan insanların mağduriyetleri en üst düzeydedir. İşte bu insanları örgütün azıllı militanlarından ayırmanın ve mağduriyetlerini gidermenin gerektiğini vurguluyorum.
4. FETÖ ile iltisak, irtibat konularını hukuki ve adil bir zemine oturtmadığımız sürece insanların devlete, yargıya ve adalete olan inançları sarsılmaya devam edecektir. Zira bir zamanlar FETÖ'nün en yakınında olan, övgüler yağdıran, yazılar yazan, fotoğraflar çektiren insanların rahatça dışarıda dolaştığı ama küçük bir iltisakı nedeniyle hayatları kararın insanlarının varlığı, üstü örtülemez bir çelişkidir. Bunu görmeliyiz.
5. Röportaj videosunun altına ve kişisel Twitter hesabıma gönderilen mesajlarda şahsıma, aileme ve partime yöneltilen hakaret, beddua ve iftiraların üslubu, tarzı ve mesaj sahiplerinin profilleri, gerçek FETÖ üyelerinin varlığını gözler önüne sermektedir. Bu mesajlar intikam, nefret ve oç alma duygusuyla hareket eden FETÖ terör örgütünün halen kamuoyunu etkileme çabasının bir parçasıdır. Asıl mücadele edilmesi gerekenler, işte bu ülke düşmanlarıdır.
6. Yaşanan haksızlıklar, uygulamalar ve idari işlerde benim de suçlu olduğumu, benim de hesap vereceğimi iddia eden ve ağır sözler söyleyen bir kısım insanın duygusal tepkilerini, yaşadıkları psikolojinin etkisi olarak yorumluyorum. Yine de görev yaptığım sürece, altında imzamın olduğu her idari uygulamanın ve kararın hesabını vermeye hazırım.



Bülent ARINÇ
22. Dönem TBMM Başkanı

7. FETÖ silahlı terör örgütü üyesi olmanın ne anlama geldiğini hem evrensel hukuk kuralları hem mevcut kanunlarımız, hem de hukuk mantığı açısından açıklamaya çalışıyorum. Yapılan yanlışları düzeltmek, hem masum insanların hayatını kurtaracak hem de gerçek FETÖ'cülerin yargılanmalarını daha da güçlendirecektir. Buna inanıyorum.

8. KHK mağdurlarının uğradığı haksızlığı dile getirmenin FETÖ'yü aklamak olduğunu iddia edenlerin akıl ve izandan yoksun olduğunu söylerim. Ne hazindir ki, savcılarını görevine çağırılanların geçmiş yıllarda FETÖ övgüleri halen elden elde dolaşmaktadır.

9. KHK mağdurları için gösterdiğim duyarlılığın şehit yakınlarını ve gazileri rencide ettiğini söyleyenleri insafa davet ederim. Zira 15 Temmuz şehitleri ve gazileri için gösterdiğim saygı, hürmet ve minnettarlık açıklamaları istenildiğinde rahatlıkla internetten bulunabilir. Bir insanın uğradığı haksızlığı dile getirmeyi, şehit ve gazilerle bağdaştırmayı ilkeli bir tavır olarak görmüyorum.

10. Ülkenin dört bir yanından gelen teşekkür mesajlarına, hayır dualarına karşılık veremedim hepsine buradan şükranlarımı sunuyorum.

Son olarak;

Olgunluk yaşında bu dünyadan beklediğim bir makam, bir nimet, bir taltif artık yoktur. Ben çocuklarıma, torunlarıma ve çok sevdiğim milletime daha güzel bir ülke bırakmanın derdindeyim. Bütün çabam bunun içindir. Bu çabamı da kurucusu olduğum AK Parti içinde sürdürmeye devam edeceğim.

Ayrıca hesap vereceğim ahiret günü için, bugün gördüğüm yanlışları, hataları ve haksızlıkları dile getirmemin inancımın bir gereği olarak görüyorum.

Adalet ve vicdanı önemseyen tavrımdan vazgeçmeyeceğimin bilinmesini isterim.

Bir hesap, bir beklenti ve birilerinin gözüne girmek için bana karşı yapılan açıklamaları sadece acıyarak izliyorum.

Bunun haricinde tepki gösterenleri, eleştirisi olanları anlayışla karşılıyorum. Ancak röportajımın tamamını izlediklerinde ve duygularına kapılmadan değerlendirdiklerinde bana hak vereceklerine inanıyorum.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Odatv.com





AKP'de kazan kaynıyor
**"BÜLENT ARINÇ'IN
YATAK ODASINA KADAR..."**



**"HALA FETÖ
PROPAGANDASI
YAPIYOR"**



**ARINÇ'A BU KEZ
SARAY'DAN TEPKİ**

mehmet metiner

bülent arıncı

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



